..... Lijnden<sup>2</sup> promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis XX solidis ..... ex primodicta pecia terre solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 122v 02 do 21-04-1379.

Voornoemde koper beloofde voornoemde cijns van 20 schelling, gaande uit voornoemd stuk land, te betalen, zodat voornoemde Elisabeth en haar zoon Arnoldus of hun goederen daarvan geen schade ondervinden. De brief overhandigen aan Arnoldus zv voornoemde Elisabeth.

Dictus emptor promisit super omnia quod ipse dictum censum XX solidorum de dicta pecia terre quod dictis Elisabeth Arnoldo suo filio nec eorum bonis n[ullum] dampnum exinde eveniat. Testes datum ut supra. Detur Arnoldo filio dicte Elisabeth.

BP 1176 f 122v 03 do 21-04-1379.

Jacobus zvw Luppertus gnd Herzel ev Margareta dvw Willelmus van Audenhoeven droeg over aan zijn zwager Willelmus van Audenhoeven een erfpacht van 9 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis te leveren, gaande uit goederen gnd Ludsdonk, in Oirschot, ter plaatse Spoordonk, welke pacht aan hem en zijn vrouw was geschonken.

Solvit.

Jacobus filius quondam Lupperti dicti Herzel maritus et tutor

---

<sup>55</sup> Aanvulling op basis van BP 1178 f 011v 06.

legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Willelmi de Au[den]hoeven hereditariam paccionem novem modiorum siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificatione ex bonis dictis Ludsdonc sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Spoerdonc quam ipse cum dicta eius uxore nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo de Audenhoeven suo sororio promittens warandiam et obligationem in dicta paccione solvendam. Testes Ws et Ws datum ut supra.

BP 1176 f 122v 04 do 21-04-1379.

Willelmus zvw Ludovicus van Tiela verkocht aan Egidius Zeelmeker 2 morgen land, ter plaatse gnd Oetheren, tussen erfgoed van het Geefhuis enerzijds en Reijnkinus Kul anderzijds, belast met 12 schelling aan de stad Den Bosch. Slechts aan medepoorters van Den Bosch te vervreemden.

Willelmus filius quondam Ludovici de Tiela duo (dg: iugera) jugera terre ad se spectantia sita in loco dicto Oetheren inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco#ducis# ex uno et hereditatem Reijnkini Kul ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Egidio Zeelmeker promittens warandiam et obligationem deponere exceptis XII solidis oppido de Busco solvendis et non alienabit. Testes datum supra.

BP 1176 f 122v 05 do 21-04-1379.

Lambertus Duncop verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lambertus Duncop prebuit et reportavit. Testes datum supra.